PROVINCIA DI BENEVENTO

PROVINCIA di BENEVENTO , #eFiisiis

Il Presidente ‘ A g?ﬁxﬁﬂgmm

Reg:’stm Decretin. ’( '{ del '{ “1” ©o- ‘2_,0 {%
42 61U 2018

Registro Pubb!icazfon;;r;f & ’Lé del

Oggetto: Individuazione dipendente di supporto per il progetto rinascita ferrovie storiche.

ILPRESIDENTE

Premesso ¢he, d’intesa con il Consigliere del Presidente della Regione Campania per le ferrovie e
I’ Arcidiocesi, Ta Provincia di Benevento ha avviato contatti informali e curato Conferenze di Servizio con
una pluralita di Soggetti istituzionali e privati, Operatori del turismo, Associazioni e Organizzazioni
sindacali del ‘mondo agricolo, al fine di presentare un programma per intercettare risorse economico-
finanziarie capaci di riattivare le linee storiche delle Ferrovie Benevento — Bosco Redole e Benevento —
- Avellino — Rocchetta Sant’Antonio cosi da favorire ["arrivo nel Sannio di flussi. di turismo “slow”,
collegandolo alle emergenze archeologiche, artistiche, storiche e-monumentali dei piccofi centri
attraversate dalle tratte nonché alle peculiaritd enogastronomiche e le eccellenze produttive locali; _
Rilevato che occorre individuare una figura di Collaboratore che possa supportare il Presidente per il
lavoro in materia di riattivazione.delle Ferrovie storiche, assicurando la continuita dei contatti istituzionali;
Preso_atto che presso la Segreteria Generale alla Rocca dei Rettori ¢ in servizio il dipendente di ruolo
Angelo Sabatino, nato a Ceppaloni (BN) il 22.2.1958, Collaboratore professionale amministrativo Cat. B3,
il quale ha dichiarato la disponibilita a cooperare con il Presidente per I’iniziativa di che trattasi;

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa che si intende integralmente riportato,

1. il dipendente di ruolo Angelo Sabatino, nato a Ceppaloni (BN) il 22.2.1958, Collaboratore professionale
amministrativo Cat. B3, in servizio presso il Servizio AA GG della Provincia, ¢ incaricato di svolgere
compiti di Segreteria e di intrattenere gli opportuni contatti con tutti i Soggetti istituzionali e privati
partecipanti alle Conferenze di Servizio per la riattivazione delle Ferrovie storiche Benevento — Bosco
Redole e Benevento — Avellino - Rocchetta Sant’ Antonio.

2. Di trasmettere al Servizio AA GG e al Servizio gestione del personale di provvedere, per quanto di
competenza, per tutti gli eventuali adempimenti inerenti e conseguenti il presente atto;

. Di notificare il presente provvedimento al dipendente Angelo Sabatino, Collaboratore professionale
dmmlmslratwo Cat. B3;
4. Di pubblicare il presente decreto all' Albo Pretorio on-line e nella sezione A
del Portale dell’Ente. \

nministrazione Trasparente

Decreto per supporw progetto ferrowe saonche



A

PROVINCIA di BENEVENTO

.-
1l presente DECRETO PRESIDENZIALE n. /ﬂ Qf del 12 61U 219
Q
~ viene pubblicato all’ALBO ON-LINE dell’Ente con n. }E éf),{ Gdei 1261V 2014

/

per rimanervi_ per 15 giorni consecutivi.

Si attesta che il presente DECRETO ¢ rimasto affisso all’Albo On-Line

dal al

Benevento, li

I1 Messo Notificatore Il Segretario Generale




